
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
05.06.2023 г                                                                                                                             № 13 

с.Золотуха 
 

О внесении изменений и дополнений в  

Постановление от 25.05.2018 № 45  

«Об утверждении Перечня автомобильных  

дорог общего пользования местного  

значения в границах муниципального 

образования Золотухинский сельсовет  

Локтевского района Алтайского края 

и о присвоении идентификационных номеров 

автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения». 

  

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « 

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.8, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров. 

Утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 

февраля 2007 г. № 16, постановляю: 

  

1. Внести поправки и дополнения в постановление от 25.05.2018г. № 45. 

2. Утвердить прилагаемый  Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в границах муниципального образования Золотухинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края (далее по тексту – Перечень) 

согласно приложению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета:                                                Савина Н.А 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 

Администрации Золотухинского  

сельсовета от 05.06.2023 г. № 13 

Перечень 
автомобильных дорог общего пользования местного значения  

в границах муниципального образования Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

улицы, дороги, 

проезда и т.д. 

Границы Протяженность (м) Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги 
начало конец Твердое покрытие Грунтовое 

покрытие асфальт гравий 

1 ул.Центральная жилой дом по 

ул.Центральная № 

3 

жилой дом по 

ул.Центральная 

71 

2406,40 - - 01-225-821 ОП МП З-01 

2 ул.Молодежная жилой дом по 

ул.Молодежная № 

1 

жилой дом по 

ул.Молодежная 

№ 20 

449,40 - - 01-225-821 ОП МП З-02 

3 ул.Степная жилой дом по 

ул.Степная  

№ 1 

жилой дом по 

ул.Степная  

№ 38 

883,00 - - 01-225-821 ОП МП З-03 

4 ул.Неверова жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 1 

жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 101 

1888,50 - - 01-225-821 ОП МП З-05 

5 переулок 

Садовый 

жилой дом по 

пер.Садовый  

 № 2 

жилой дом по 

пер.Садовый 

 № 8 

293,80 - - 01-225-821 ОП МП З-06 

6 ул.Молодежная жилой дом по 

ул.Молодежная 

 № 22 

жилой дом по 

ул.Молодежная 

 № 60 

712,80 - - 01-225-821 ОП МП З-07 



7 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 52 

жилой дом по 

ул.Заречная 

 № 6 

477,60 - - 01-225-821 ОП МП З-08 

8 проезд жилой дом по 

ул.Степная 

 № 2 

жилой дом по 

ул.Центральная 

 № 13 

548,40 - - 01-225-821 ОП МП З-09 

9 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 43 

жилой дом по 

ул.Степная 

 № 29 

270,60 - - 01-225-821 ОП МП З-10 

10 проезд жилой дом по 

ул.Степная 

 № 39 

жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 57 

261,00 - - 01-225-821 ОП МП З-11 

11 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 68 

жилой дом по 

ул.Центральная 

 № 51 

296,80 - - 01-225-821 ОП МП З-12 

12 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 2 

жилой дом по 

ул.Центральная 

 № 3 

450,30 - - 01-225-821 ОП МП З-13 

13 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 109 

жилой дом по 

ул.Центральная 

 № 67 

498,00 - - 01-225-821 ОП МП З-14 

14 проезд жилой дом по 

ул.Неверова 

 № 101 

до ворот 

кладбища 

с.Золотуха 

 № 121 

- 286,70 - 01-225-821 ОП МП З-15 

15 проезд жилой дом по 

ул.Заречная  

№ 6 

До места 

временного 

хранения 

твердых 

бытовых 

отходов (ТБО) 

- 279,70 - 01-225-821 ОП МП З-16 



16 ул. Центральная АД Самарка-

Ермашиха, 

подъезд к 

с.Раздольное 

Здание склада 

по 

ул.Центральная 

№ 7 

- - 493,99 01-225-821 ОП МП З-17 

17 ул.Набережная Административное 

здание по 

ул.Центральная № 

1а 

Жилой дом по 

ул.Набережная 

№ 1 

- - 612,01 01-225-821 ОП МП З-18 

 Итого:   9436,60 566,40 1106,00  

 

 

 

 



 

 
 
 


